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To był historyczny mecz dla kibiców, działaczy i piłkarzy Domaszkowic. Pierwszy raz w historii
zagrali w IV lidze. Tego dnia zdobyli pierwszego gola i pierwszy punkt na tym poziomie
rozgrywek. I to jakiego gola? Stadiony świata. Mecz z rezerwami Odry Opole dostarczył
olbrzymich emocji i mógł się podobać nawet neutralnym widzom. O tym, że ja tutaj byłem
zadecydowali czytelnicy Moich Wielkich Meczów.

  

  

      

Na trybunie stadionu w Domaszkowicach zasiadło około 300 widzów. Czuć było wielkie emocje,
choć  nie było zorganizowanego dopingu. Były za to cegiełki, które trochę zmieniły się
względem poprzedniego sezonu.

  

Przed pierwszym gwizdkiem piłkarscy oficjele wręczyli puchary z okazji awansu klubu do IV ligi.
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Szybko wpadła bramka, której autorem był Jakub Podoluk. Przejął piłkę na około dwudziestym
piątym metrze. Umiejętnie ją podprowadził kilka kroków i pięknie uderzył w okienko bramki. Do
przerwy goście odpowiedzieli golem zdobytym z rzutu karnego, którego skutecznym
egzekutorem był Michał Bednarski.

  

Spotkanie to było bardzo wyrównane i zacięte. Było widać, że obie drużyny chcą wygrać.
Wydaje mi się, że minimalnie przewaga optyczna była po stronie gospodarzy. Z kolei goście
mieli więcej sytuacji bramkowych. Jednak bramkarz Domaszkowic, Dawid Popardowski,
zawsze był tam gdzie trzeba i kilka razy wyszedł obronną ręką w sytuacji sam na sam. Raz
popełnił błąd, gdy wychodząc do dośrodkowania minął się z piłką, ale wtedy piłkę spod
poprzeczki wybił jeden z obrońców. Myślę, że golkiper miejscowych zasłużył na miano MVP
tego spotkania.

  

W rezerwach Odry zagrał Maksymilian Tkocz, który jest reprezentantem polskich
młodzieżówek.

  

Prawdę mówiąc, to tego dnia wybierałem się do Brzegu na mecz dwóch spadkowiczów z III ligi,
czyli Stali Brzeg i Polonii Nysa. Jednak rano zacząłem się zastanawiać, że w Domaszkowicach
będzie pisała się historia. O 11.00 na Facebooku mojej strony zapytałem, gdzie mam jechać.
Dałem wybór między Brzegiem i Domaszkowicami. Wynik głosowania był 22:6 dla opcji
domaszkowicko-opolskiej.

  

{morfeo 664} 

  

Więcej zdjęć z tego meczu TUTAJ 
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https://www.facebook.com/photo?fbid=757692083028068&amp;set=pcb.757695153027761

